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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA KOMBETARE TERAPEUTIKE DHE REHABILITUESE PER FEMIJET

Nr._3/ Prot Tirané mé Z,j O 2025
/

LENDA:  Lista TIP me afatet e ruajtjes s¢ dokumentave té Qendrés Komb¢étare
Terapeutike dhe Rehabilituese pér Fémijét Tirané

Né zbatim té Nenit 7 té Ligjit Nr.9154, daté 06.11.2003 “ Pér Arkivat” si dhe nenet 32,33 t€
“Normave Tekniko -Profesionale dhe Metodologjike té Shérbimit Arkivor né Republikén e
Shqipérisé” éshté pérgatitur Lista TIP “ Mbi Afatet e Ruajtjes s€ Dokumentave” né Qendrén
Kombétare Terapeutike dhe Rehabilituese pér Fémijét Tiran€ sipas listés bashkélidhur.

Komisioni i Ekspertizes:

1. Genti Lati

2. Ornela Mullalli
3. Jorida Cela '~
4. Vera Solis
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Adresa: Rr. Haki Stérmilli, Kombinat, Tirané, Albania. Tel.+355 04 2351893
e-mail: QKTRF@shendetesia.gov.al
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A. DREJTOR I PERGJITHSHEM

B.SHERBIMI PSIKOSOCIAL DHE

W N

W
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Urdhéra té Titullarit t¢ QKTRF-s€
Vendime

Raporte Vjetore |
Kontrata

Marréveshje me Institucionet
Informacione/ Raportime Periodike

REHABILITIMIT

Dokumenta, Studime Urdhéra
Udhézime pér Organizimin
Pasikosocial dhe Rehabilitimit
Raportime Statistikore

Korrespodenca rutiné pér kété

problem
Informacione, pérmbledhje periodike
g€ zhvillon ky sektor

C.SHERBIMI MJEKSORE |

Rregullore

Urdhéra
Udhézime pér pacientét sipas

problematikés pérkatése

Vértetime

Relacione Periodike
Korrespodenca e Thjeshté me
Pacientét sipas Problematikés

Pérkatése

Afati i ruajtjes

V’ej'rejtjel

RHK

RHK

10 vite

Svite

4
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Adresa: Rr. Haki Stérmilli, Kombinat, Tirané, Albania. Tel.+355 04 2351893
e-mail: QKTRF@shendetesia.gov.al
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D.SEKTORI I BURIMEVE

S LN -

F. SEKTORI I SHERBIMEVE

NJEREZORE

Dokumentacioni referuar emérimeve

dhe lirimeve nga puna té personelit té
QKTRF-sé
Udhézime pér Institucionin

Shkresat me objekt miratimin ¢
Strukturés

Shkresa me objekt miratimin ¢
mjekéve pér ofrimin e punés si
vullnetaré né funksion té shérbimit

Korrespodenca e thjeshté
Vértetime Personeli

Shkresat pér Miratim té Lejeve
Vjetore pér Personelin

E. SEKTORI I FINANCES

—

Buxheti 1 Vitit 1 Miratuar
Udhézime pér Fonde

Analiza e Projekt Buxhetit

Transferime Fondesh
Kérkesat pér Celje Fondesh
Kontrata té Procedurave té

Prokurimeve

—

Korrespodenca, informacione t€

ndryshme me dikasterét pérkates
sipas problemit

Vértetime Pagash
Sqarime, Informacione Periodike |

MBESHTETESE

Grafiku periodik 1 listéprezencés dhe
oréve t€ puneés
Informacione Mbikéqyrése pér

nevoja té Institucionit Periodike

Adresa: Rr. Haki Stérmilli, Kombinat, Tirané, Albania. Tel.+355 04 2351893

RHK

10 vite

5 vite

RHK

10 vite

10 vite

5 vite

5 vite
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